UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De  
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]  
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise  
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

**Denisse, Nicolas**

**[Augsburg], 1510**

**VD16 N 1513**

Sextu[m] est opus rigorose ligationis.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30625**

## ¶ Ber. de passione dñi ¶ De iniurio

ratē quā sibi intulerūt. Hoc em̄ miraculo et hac ostēsa bēignitate atq; miseratione nō sunt ouersi. Similes illis sunt multi i peccat; indurati q̄ nec ppter diuina flagella nec ppter ei⁹ beneficia quertunt. sicut iudei nō sunt cōuersi ppter casum suū retro: suz: nec ppter auriculē curā. Sed forte q̄res An peccauit petrus p̄cutiēdo malchū? Dicēdū est fm̄ Aug. q̄ sic. Nam dñs q̄dē iusserat vt ferrū apli ferrēt: sed nō vt foirēt. Hoc em̄ mix videt: cū phinees laudet qū pcutit sic zābri z cobri in stupro et inde cessauit grassatio: vt hī Hūe. xxv. Sz dicēdū q̄ il lud erat tps vindicte. tēpus aut passionis erat tps paciētie. Diuersis em̄ tpi b; diuerse leges cōdunt. Notandū h̄ fm̄ Tho. ij. ij. q. lx. ar. vj. q̄ potestas secular; subditur spūali sicut corpus anie z dependet ab ipa tanq; a maiori. Tūc d̄ Ber. li. iij. ad euge nū. Uterq; gladi⁹. s. materialis z spūalis est cōis ecclēsie. sed materialis p̄ ecclēia: spū ritualis ab ecclēia ex̄t̄. Tūc executio gladij materialis fuit tradita iusticie seclari. sed possessio capta est a brō Petro z alijs aplis. Lu. xxij. Ecce duo gladij h. Chri⁹ stus autē d̄r Satis est. q. d. sufficit cepisse possessionē: executio dabit̄ alteri.

### Quintū est opus fructuo

se instructionis: q̄ vitz nō obstāte iniq; cōsp̄benderūt eum. Tūc in illa hora dicit iesus turbis. Tanq; ad latronē existis cum gladijs z fustib; cōprehēdere me. Remi⁹ g⁹. Ac si diceret. Latronis officiū est nocere z latitare. ego vō nesciui nocui sz plures sanauī z in synagoga sp̄ docui. Et hoc est qd̄ subdit. Quotidie apud vos sedebā in tēplo docēs z nō me tenuist;. Hec ille. sequit. sed hec est hora vza. p̄missa vob a deo: z p̄as tenebraz. Cyrill⁹. Tūc nō cepist; me q̄ nolebam. et nec nūc possel; nisi me spōte vris subijcerē manib;. vñ sequitur Sed hec est hora vza. i. paruum tps concessum est vob exercende in me vze supbie patre votis meis fauente. Dicit etiam q̄ hec potestas est tenebris data. i. diabolo z iudeis insurgendi in ch̄im. Et hoc est qd̄ subdit: et p̄as tenebraz. Hec ille.

### Sextū est opus rigoro